ESTADO DO PARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ

                                         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Juscelino Kubitschek, nº 09 – Moraeszão - Santo Antônio do Tauá/PA - CEP 68.786-000

OFÍCIO 058/2023 - SMSSAT

Santo Antônio do Tauá, 14 de junho de 2023.

DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PARA: GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em virtude do encerramento da vigência do Contrato mencionado a seguir, apresentamos

nossa intenção de realizar o 2º aditivo ao contrato administrativo 2806007/2021 – INEX-

PMSAT/FMS para prorrogação do prazo de vigência do referido contrato pelo período de 1

(um) ano, tendo em vista que o contrato destacado vencerá no próximo dia 22 do corrente

mês e tem como objeto a contratação de Assessoria Contábil, sendo este um serviço

continuado de grande relevância para nossa Secretaria.

Sem mais para o momento

Atenciosamente,

ENEDINA MATOS DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 145/2021/GAB/PREF

		2023-06-14T12:48:08-0300
	ENEDINA MATOS DA SILVA:15869784204

		2023-06-23T16:35:32-0300
	EVANDRO CORREA DA SILVA:37591738291